Dando cumplimiento con lo dispuesto en el artículo 189 de la Ley de Compañías vigente,

cúmplenos comunicarle que el día de hoy se ha realizado la siguiente transferencia de
acciones de MODERMARS.A. (RUC: 0992628545001):

El señor JUAN XAVIER GÓMEZ ILLINGWORTH, por sus propios derechos, ha
transferido el dominio pleno y absoluto de CUATROCIENTAS TREINTA Y TRES MIL

CIENTO SETENTA Y TRES (433.173) acciones ordinarias, nominativas y liberadas del
valor nominal de UN Dólar de los Estados Unidos de América (US $1.00) cada una de
ellas, contenidas en los Títulos No. 118, 186, 190, 196 y 197, a favor de la compañía

MODERCAPITAL CÍA. LTDA,, a título de aporte en especie, con motivo de su

[...]

cúmplenos comunicarle que el día de hoy se ha realizado la siguiente transferencia de
acciones de MODERMARS.A. (RUC: 0992628545001):

El señor JORGE ALBERTO GÓMEZ ILLINGWORTH, por sus propios derechos, ha

transferido el dominio pleno y absoluto de CUATROCIENTAS TREINTA Y TRES MIL
CIENTO SETENTA Y TRES (433.173) acciones ordinarias, nominativas y liberadas del

valor nominal de UN Dólar de los Estados Unidos de América (US $1.00) cada una de
ellas, contenidas en los Títulos No. 119, 187, 191, 198 y 199, a favor de la compañía

MODERCAPITAL CÍA. LTDA,, a título de aporte en especie, con motivo de su

[...]

Dando cumplimiento con lo dispuesto en el artículo 189 de la Ley de Compañías vigente,
cúmplenos comunicarle que el día de hoy se ha realizado la siguiente transferencia de
acciones de MODERMARS.A.(RUC: 0992628545001):

La señorita ANA MARÍA GÓMEZ ILLINGWORTH, por sus propios derechos, ha
transferido el dominio pleno y absoluto de CUATROCIENTAS TREINTA Y TRES MIL
TRES (433.003) acciones ordinarias, nominativas y liberadas del valor nominal de UN
Dólar de los Estados Unidos de América (US $1.00) cada una de ellas, contenidas en los

Títulos No. 120, 188, 192 y 200, a favor de la compañía MODERCAPITAL CÍA. LTDA, a

título de aporte en especie, con motivo de su constitución.

[...]

Dando cumplimiento con lo dispuesto en el artículo 189 de la Ley de Compañías vigente,
cúmplenos comunicarle que el día de hoy se ha realizado la siguiente transferencia de
acciones de MODERMARS.A, (RUC: 0992628545001):

La compañía HERGOMIL S.A., ha transferido el dominio pleno y absoluto de CIENTO
SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTAS NOVENTA Y SIETE (178.697) acciones ordinarias,
nominativas y liberadas del valor nominal de UN Dólar de los Estados Unidos de América
(US $1.00) cada una de ellas, contenidas en el Título No. 204, a favor de la compañía
MODERCAPITAL CÍA. LTDA,, a título de aporte en especie, con motivo de su

[...]

Dando cumplimiento con lo dispuesto en el artículo 189 de la Ley de Compañías vigente,
cúmplenos comunicarle que el día de hoy se ha realizado la siguiente transferencia de
acciones de MODERMARS.A, (RUC: 0992628545001):

La compañía HERGOMIL S.A., ha transferido el dominio pleno y absoluto de TREINTA
Y TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS (33.446) acciones ordinarias,

nominativas y liberadas del valor nominal de UN Dólar de los Estados Unidos de América
(US $1.00) cada una de ellas, contenidas en el Título No. 213, a favor de la compañía
MODERCAPITALCÍA. LTDA,, a título de aporte en especie, con motivo del aumento de

[...]

Dando cumplimiento con lo dispuesto en el artículo 189 de la Ley de Compañías vigente,
cúmplenos comunicarle que el día de hoy se ha realizado la siguiente transferencia de
acciones de MODERMARS.A. (RUC: 0992628545001):

La señora LEONOR MARIA GÓMEZ ROSALES, por sus propios derechos, ha
transferido el dominio pleno y absoluto de DOSCIENTAS TREINTA Y OCHO MIL
OCHOCIENTAS NOVENTA Y NUEVE (238.899) acciones ordinarias, nominativas y
liberadas del valor nominal de UN Dólar de los Estados Unidos de América (US $1.00)
cada una de ellas, contenidas en los Títulos No. 126, 128, 130, 132, 134, 136, 138 y 217, a

favor de la compañía MODERCAPITAL CÍA.